
Men / Мужчины

Rank Bib Athlete Date of Birth 1 2 3 4 5 6
Место Ном. Фамилия,  Имя спортсмена Дата рожд.

1 88 SHALIN Pavel 06.03.87 RUS 7.65
-0.2 X 7.65

-1.0 8 7.73
-1.3

7.66
-0.2

7.72
-1.1 7.73

2 87 PETROV Alexander 09.08.86 RUS 7.55
-0.5

7.42
-0.5

7.47
-0.6 5 7.66

-0.3 X X 7.66

WR / РМ= 8.95   ER / РЕ= 8.86   NR / РР= 8.56 Temp./Темп.= 20°С   Hum./Вл.= 51%
Final  / Финал 

RESULTS / ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Country
Страна

Result
Результат

Long Jump  /  Прыжок в длину
   Start / Старт  12.06.14   17:50

3 89 POLYANSKIY Sergey 29.10.89 RUS X 7.62
-0.2 X 7 7.61

-0.2
7.64
0

7.58
0.2 7.64

4 92 BOGDANOV Denis 02.04.91 RUS 7.60
-0.8

7.33
-0.2

7.60
-0.4 6 X 7.46

-0.5
7.60
0.2 7.60

5 83 NELEDVA Taras 07.06.92 UKR 7.41
0 X X 4 7.00

0.1 - - 7.41

6 86 TSAKONAS Georgis 22.01.88 GRE 7.26
-0.9

7.33
-0.3

7.34
0 3 5.90

-0.9 X 7.35
-0.1 7.35

7 82 PERVAN Dino 12.01.91 CRO 7.31
0 X 7.31

0 2 X X X 7.31

8 85 PAKHLEVANYAN Vardan 27.02.88 ARM X 7.08
-0.1

7.27
-0.1 1 X 7.10

-0.3 X 7.27

9 91 KOPEYKIN Vasiliy 09.03.88 RUS X X 7.24
-0.5 7.24

10 93 GOLOVIN Vladimir 22.06.91 RUS X 7.19
-0.7

6.81
-0.2 7.19

11 84 CHYHAREUSKI Aliaksei 21/03/93 BLR 7.09
-0.8

7.14
-0.1

7.14
-0.5 7.14

90 ANTONOV Evgeniy 26.04.92 RUS DNS


